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Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
ML har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen.  
 
Till grund för sin talan har hon hållit fast vid att det sökta varumärket 
Maria of Sweden inte är förväxlingsbart med något av de motanförda 
kännetecknen bestående av eller innehållande ordet MARIA. 
 
ML har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Genom den i PRV 
gjorda begränsningen av tjänsteförteckningen till hälsopedagogiktjänster 
i klass 41 föreligger inte längre likhet mellan de tjänster som det sökta 
varumärket avser och de tjänster som det motanförda gemenskaps-
varumärket MARIA (nr 5992383) omfattar respektive den verksamhet 
som ska bedrivas under den motanförda enskilda firman Consulting 
Education Sweden of Maria (680926-1925). 
 
Det sökta märket består av orden Maria of Sweden, dvs. Maria från 
Sverige och associeras klart till Sverige. Det motanförda gemenskaps-
märket MARIA MASOOMI (nr 6524292) består av för- och efternamn. 
Den framträdande delen är släktnamnet Masoomi och inte förnamnet 
Maria. Vidare är Masoomi inte något vanligt förekommande släktnamn i 
Sverige. Märkena är i sin helhet olika och ger också olika associationer 
varför de borde kunna existera vid sidan av varandra. 
 
 
DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det sökta varumärket 
Maria of Sweden är förväxlingsbart med de motstående gemenskapsvaru-
märkena MARIA och MARIA MASOOMI samt den motanförda enskilda 
firman Consulting Education Sweden of Maria. Överklagandet kan därför 
inte bifallas. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


